
PORTARIA N° 16, DE 02 DE JANEIRO DE 2020.

Homologar Estágio Probatório a servidora efetiva. 

FLORI LUIZ BINOTTI, Prefeito do Município de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato 
Grosso, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Homologar Estágio Probatório, a servidora efetiva CARLECY DOS SANTOS 
SILVA, ocupante do cargo de Agente Comunitário de Saúde, lotada na Secretaria Municipal de 
Saúde, a qual foi avaliada pelo período de 02/05/2016 à 29/07/2019 e concluiu com êxito.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 
partir de 29 de julho de 2019.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

 

Lucas do Rio Verde - MT, 02 de janeiro de 2020.

FLORI LUIZ BINOTTI
Prefeito Municipal

RAFAEL BESPALEZ
Secretário Municipal de Saúde

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

1


